

Tove's Rengøring A/S
Ulfborg Kirkebyvej 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 57 80 78

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Leo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tove's Rengøring A/S Ulfborg Kirkebyvej 1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 31 57 80 78
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leo Andersen, formand Tanja Pilgaard Støjer Julie Mathiesen Tove Pilgaard Andersen Mikael Andersen
Direktion	Tove Pilgaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533 t.kr. mod 6.810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -780 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Udviklingen er præget af frasalg af en aktivitet sidste år, samt salg af ejendom i indeværende år med væsentligt regnskabsmæssigt tab til følge. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.533.191	6.809.637
2 Personaleomkostninger	-1.644.467	-6.592.908
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.986	-124.339
Andre driftsomkostninger	-560.545	0
Resultat før finansielle poster	-791.807	92.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.266	12.200
Andre finansielle indtægter	17.850	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.020	-96.471
Resultat før skat	-815.711	8.119
4 Skat af årets resultat	35.218	-3.386
Årets resultat	-780.493	4.733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.733
Disponeret fra overført resultat	-780.493	0
Disponeret i alt	-780.493	4.733

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	0	1.463.930
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.468	296.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.468</u>	<u>1.759.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.468</u>	<u>1.759.999</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	750.000	750.000
Varebeholdninger i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.042	469.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	235.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.261	512.306
Udskudte skatteaktiver	95.752	45.386
Andre tilgodehavender	1.417.850	3.000.000
Periodeafgrænsningsposter	26.488	59.470
Tilgodehavender i alt	<u>2.610.393</u>	<u>4.322.107</u>
Likvide beholdninger	<u>336.180</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.696.573</u>	<u>5.072.107</u>
Aktiver i alt	<u>3.926.041</u>	<u>6.832.106</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	666.667	666.667
	Overført resultat	-509.829	270.664
	Egenkapital i alt	<u>156.838</u>	<u>937.331</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.148	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.148</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
9	Gæld til realkreditinstitutter	0	504.504
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.504.504</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	406.706
	Gæld til pengeinstitutter	501.186	835.263
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.539	84.000
	Gæld til associerede virksomheder	4.450	4.450
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.310	406.310
	Anden gæld	1.727.570	2.653.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.754.055</u>	<u>4.390.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.055</u>	<u>5.894.775</u>
	Passiver i alt	<u>3.926.041</u>	<u>6.832.106</u>

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	666.667	265.931	932.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.733	4.733
Egenkapital 1. januar 2020	666.667	270.664	937.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-780.493	-780.493
	666.667	-509.829	156.838

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af særlige poster i relation til Covid-19 kompensation, korrektion af moms for tidligere perioder og salg af anlægsaktiver. De særlige poster har netto en effekt på resultatopgørelsen på -158 t.kr., som er indregnet i posten bruttoresultat med 403 t.kr. og i andre driftsomkostninger med 561 t.kr.

Særlige poster har sidste år omfattet en afhændelse af aktiviteten med erhvervsrengøring. Salget har medført en række avancer, tab og nedskrivninger på aktiver omfattet af denne aktivitet. Den samlede effekt på resultatopgørelsen udgør 652 t.kr. som indregnet i posten bruttoresultat sidste år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.404.807	5.638.291
Pensioner	161.480	683.439
Andre omkostninger til social sikring	51.426	207.007
Personaleomkostninger i øvrigt	26.754	64.171
	<u>1.644.467</u>	<u>6.592.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Andre finansielle omkostninger	49.020	76.471
	<u>69.020</u>	<u>96.471</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-35.218	3.386
	<u>-35.218</u>	<u>3.386</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-500.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.055.798	2.055.798
Afgang i årets løb	-2.055.798	0
Kostpris 31. december	0	2.055.798
Af- og nedskrivninger 1. januar	-591.868	-538.477
Årets afskrivninger	-53.385	-53.391
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	645.253	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-591.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.463.930
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	517.810	1.542.085
Afgang i årets løb	0	-1.024.275
Kostpris 31. december	517.810	517.810
Af- og nedskrivninger 1. januar	-221.741	-1.090.185
Årets afskrivninger	-66.601	-70.948
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	939.392
Af- og nedskrivninger 31. december	-288.342	-221.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december	229.468	296.069

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	564.504
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
	<u>0</u>	<u>504.504</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>252.004</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	346.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-346.706</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305
Anlæg og maskiner	229
Igangværende arbejder	0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 308 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 474 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er overfor kunder stillet betalingsgarantier gennem pengeinstitut på i alt 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tove Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32895107 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskt på renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.